
138-OMI/2023'/

Dodatek č.1 

SMLOUVA O DÍLO
Smluvní strany

Objednatel:

Zastoupený:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Horní Slavkov

Alexandr Terek, starosta

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322 

CZ 00259322 

Česká spořitelna a.s. 

862175349/0800

Zaró zveřejněn dne................

Smloua sen valena usnesením....

Datum z ie ^ n ě n i smlouvy'

. . . .  . . . .  . „ . . ,. Finanční Itti* - podpis spr. rozpočtu  -~ I-0
(dále jen „objednatel na straně jedne) r .

Příjmem a podpis osoby 2a věcnou správnost
a

Zveřejněno na profilu.................................C..................................................

Zhotovitel: CENTRA STAV s.r.o.

Zastoupený: Leoš Ledvina

Se sídlem: Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

IČ: 252 47 107

DIČ: CZ25247107

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 0862350389/0800

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský 
zákoník“), tuto smlouvu o dílo:

Preambule

Vzhledem k záměru objednatele podat žádost o poskytnutí dotace z programu Nová zelená 
úsporám byl předmět díla rozšíření o zpracování projektu a energetického hodnocení objektu 
dle nových podmínek dotačního titulu. Dodatek dále řeší opravu čísla popisného budovy, kde 
mají být energetická opatření provedena z důvodu chybně uvedeného čísla.

Tímto dodatkem se mění ustanovení článku 1.

Předmět smlouvy

1



1.1 Zhotovitel se zavazuje, že pro stavbu s názvem
"Snížení energetické náročnosti bytového domu č.p. 932 v ul. Nad Výtopnou -

projekční práce"

Se mění na:

"Snížení energetické náročnosti bytového domu č.p. 936 v ul. Nad Výtopnou - projekční
práce"

(dále také jen „Stavba“), za podmínek v této smlouvě uvedených na svůj náklad a nebezpečí 
provede pro objednatele dílo v rozsahu:

1.2 projektová dokumentace stavebních úprav stavby č. p. 936, která stojí na pozemku 
st.p. č. 2786 v k. ú. Horní Slavkov (dále také jen „Budova a pozemek“), jejímž účelem 
je snížení energetické náročnosti budovy spolufinancované z Operačního programu 
životní prostředí.

1.4. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu:
a) Projektová dokumentace pro stavební řízení, pro provádění stavby a výběr 
zhotovitele stavby.
b) Položkový rozpočet se soupisem prací, dodávek a služeb a výkazem výměr a to jak 
oceněného tak i slepého.
c) Autorský dozor projektanta.
d) spolupráce projektanta při výběru zhotovitele stavby (vypracování dodatečných 
informací účastníků zadávacího řízení)
e) energetický posudek
f) požárně bezpečnostní řešení stavby vč. dokumentace zdolávání požáru
g) stavební povolení v právní moci
h) projekt pro dotaci Nová zelená úsporám vč. energetického hodnocení

Tímto dodatkem se dále ustanovení článku 4.

Cena díla

4.2 Cena za provedení projektové dokumentace a inženýrské činnosti podle čl. 1. a či. 2. 
smlouvy je pevná a nepřekročitelná a činí

Celkem 178.000 Kč bez DPH

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není 
obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou 
informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

2



jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé 
a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne. r VHorním Slavkově dne

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

- 1-

C .  / /•  J o * 3  ,

Alexandr Terek, starosta 
Objednáte!

3


